
ن
س حق بیمه سالیانه 

بیمه عمر

مجموع حق بیمه 
پرداختی بیمه عمر

 (1 )
سرمایه بیمه عمر در 

صورت فوت به ھر علت

(2)

سرمایه بیمه عمر در 
صورت فوت به علت 

حادثه

(3)

سرمایه بیمه امراض 
خاص

(4)
مجموع حق بیمه 

سالیانه پوشش ھا

مبلغ قابل پرداخت در صورت انصراف بیمه گذار از ادامه قرارداد (اندوخته)

علی الحساب با نرخ 
 (1) تضمینی طبق بند

ذیل جدول
(5)

با پیش بینی نرخ 

%22 رشد

با پیش بینی نرخ رشد

%25

30 10,000,000 10,000,000 250,000,000 750,000,000 75,000,000 886,250 6,954,554 7,190,302 7,367,112
31 11,000,000 21,000,000 262,500,000 787,500,000 78,750,000 972,060 17,251,369 18,123,773 18,790,453
32 12,100,000 33,100,000 275,625,000 826,875,000 82,687,500 1,031,670 30,432,222 32,528,156 34,161,379
33 13,310,000 46,410,000 289,406,250 868,218,750 86,821,875 1,095,350 47,111,703 51,265,750 54,567,911
34 14,641,000 61,051,000 303,876,562 911,629,688 91,162,969 1,163,420 68,043,713 75,418,216 81,400,464
35 16,105,100 77,156,100 319,070,391 957,211,172 95,721,117 1,236,240 94,527,048 109,277,762 119,442,730
36 17,715,610 94,871,710 335,023,910 1,005,071,730 100,507,173 1,359,380 126,602,865 152,304,997 168,756,412
37 19,487,170 114,358,880 351,775,106 1,055,325,317 105,532,532 1,445,070 165,267,690 206,684,064 232,330,728
38 21,435,890 135,794,770 369,363,861 1,108,091,583 110,809,158 1,536,810 211,684,928 275,098,073 313,921,110
39 23,579,480 159,374,250 387,832,054 1,163,496,162 116,349,616 1,635,090 267,229,637 360,859,827 418,262,225
40 25,937,430 185,311,680 407,223,657 1,221,670,970 122,167,097 1,870,110 333,440,956 467,966,193 551,226,556
41 28,531,170 213,842,850 427,584,840 1,282,754,519 128,275,452 2,098,650 412,128,980 601,335,881 720,198,283
42 31,384,290 245,227,140 448,964,082 1,346,892,245 134,689,224 2,239,250 505,451,323 767,050,345 934,490,241
43 34,522,720 279,749,860 471,412,286 1,414,236,857 141,423,686 2,390,450 615,774,024 972,406,728 1,205,618,239
44 37,974,990 317,724,850 494,982,900 1,484,948,700 148,494,870 2,553,120 746,013,204 1,226,514,602 1,548,189,186
45 41,772,490 359,497,340 519,732,045 1,559,196,135 155,919,613 2,728,240 899,530,016 1,540,495,723 1,980,469,995
46 45,949,740 405,447,080 545,718,647 1,637,155,941 163,715,594 3,047,840 1,080,172,605 1,927,900,405 2,525,275,631
47 50,544,710 455,991,790 573,004,579 1,719,013,738 171,901,374 3,257,670 1,292,401,861 2,405,297,716 3,211,163,414
48 55,599,180 511,590,970 601,654,808 1,804,964,425 180,496,443 3,483,740 1,541,337,917 2,992,891,429 4,073,819,242
49 61,159,100 572,750,070 631,737,549 1,895,212,647 189,521,265 3,727,430 1,832,860,659 3,715,321,374 5,157,841,503

نرخ تعدیل سالانه حق بیمه:

نرخ تعدیل سالانه سرمایه فوت:

نام و نام خانوادگی

5
10

طرح بیمه عمر و سرمایه گذاری بیمه کارآفرین
%
%



ن
س حق بیمه سالیانه 

بیمه عمر

مجموع حق بیمه 
پرداختی بیمه عمر

 (1 )
سرمایه بیمه عمر در 

صورت فوت به ھر علت

(2)

سرمایه بیمه عمر در 
صورت فوت به علت 

حادثه

(3)

سرمایه بیمه امراض 
خاص

(4)
مجموع حق بیمه 

سالیانه پوشش ھا

مبلغ قابل پرداخت در صورت انصراف بیمه گذار از ادامه قرارداد (اندوخته)

علی الحساب با نرخ 
 (1) تضمینی طبق بند

ذیل جدول
(5)

با پیش بینی نرخ 

%22 رشد

با پیش بینی نرخ رشد

%25

50 67,275,010 640,025,080 663,324,426 1,989,973,279 198,997,328 4,326,620 2,173,865,066 4,602,789,360 6,519,122,866
51 74,002,510 714,027,590 696,490,648 2,000,000,000 208,947,194 4,655,870 2,572,369,216 5,692,235,850 8,227,625,745
52 81,402,760 795,430,350 731,315,180 2,000,000,000 219,394,554 4,919,660 3,037,571,229 7,028,704,162 10,370,778,518
53 89,543,040 884,973,390 767,880,939 2,000,000,000 230,364,282 5,207,750 3,580,168,050 8,667,273,502 13,057,996,123
54 98,497,340 983,470,730 806,274,986 2,000,000,000 241,882,496 5,522,450 4,212,463,720 10,675,143,206 16,426,050,003

سال، درصد سود تضمینی جدید باتوجه به شرایط اقتصادي و نرخ بهره  - نرخ سود تضمین شده ذخایر بیمه نامه معادل 18% براي پنج سال اول بیمه نامه و پانزده درصد براي پنج سال دوم بیمه نامه می باشد. در پایان 10 بند 1
مجدداً اعلام می شود.

- لازم به ذکر است که سود فوق علی الحساب بوده و سود حاصل از کارکرد سرمایه ي شرکت (سود دوران مشارکت) نیز در پایان هر سال به آن افزوده می شود.
می باشد. است و با رعایت متن مندرج در بند 1 - در صورت انصراف بیمه گذار از ادامه قرارداد بیمه، در پایان هر سال بیمه اي، حداقل مبلغ قابل پرداخت، مبالغ ذکر شده در ستون شماره 5 بند 2

مشخص شده اند حق بیمه کمتر از هزینه هاي بیمه اي می باشد. x در سال هایی که با علامت - بند 3
- درصورت فوت بیمه شده بر اثر حادثه در طی مدت اعتبار بیمه نامه، مجموع سرمایه فوت بیمه عمر (مندرج در ستون 2) و سرمایه فوت به علت حادثه (مندرج در ستون 3) با احتساب تعدیلات به علاوه مانده حساب  بند 4

اندوخته بیمه نامه در زمان فوت و الحاقیه هاي منضم به بیمه نامه به ذینفع هاي تعیین شده پرداخت می گردد.
توجه - جهت رفاه حال بیمه گذاران، طبق قانون، مالیات بر ارزش افزوده به طور اتوماتیک از اندوخته بیمه نامه کسر می گردد و نیازي به پرداخت اضافی بابت مالیات بر ارزش افزوده نمی باشد.

لازم به ذکر است مالیات بر ارزش افزوده تنها به مجموع هزینه هاي بیمه اي تعلق می یابد و طبق قانون، سرمایه بیمه عمر (سرمایه فوت) و بخش پس اندازي بیمه نامه معاف از مالیات می باشد.


